



ORÇAMENTO 0215745/01

15 de junho de 2018.

0195942 - DEPARTAMENTO DA AGUA E ESGOTO SANITARIO

CNPJ 04.709.778/0001-25 - I.E. | Av GABRIEL MULLER, 108 N - - MODULO 02 - 78320000 - JUINA - MT

Sr. HAERCIO MATTEI

Fone (66)35663279 | E-mail dptodeagua.juina@gmail.com | E-mail dptodeagua.juina@gmail.com

PEÇAS DE REPOSIÇÃO PARA BOMBA MODELO P2A-PPVT-05 COM 02 CABEÇOTES

| QTD | DESCRIÇÃO | C. FISCAL | UNITÁRIO | % IPI | % ICMS | % RED. ICMS | VALOR TOTAL |
|--------|--|-----------|------------|-------|--------|-------------|--------------|
| 6 - UN | 299455 - DIAFRAGMA LONA DUPLA DOS AMAX P EM VITON (G2353) | 40169300 | R\$ 179,17 | 8% | 7% | 00,00% | R\$ 1.161,02 |
| 6 - UN | 586838 - KIT VALVULA SUÇÃO DOSADORA ESPIGÃO 1/2 POLIPROPILENO | 84139190 | R\$ 187,33 | 5% | 7% | 00,00% | R\$ 1.180,18 |
| 6 - UN | 586829 - KIT VALVULA DESCARGA DOSADORA ESPIGÃO 1/2 POLIPROPILENO | 84139190 | R\$ 187,33 | 5% | 7% | 00,00% | R\$ 1.180,18 |

CONDIÇÕES COMERCIAIS

| | | | | |
|------------------|--|--------------------------------------|---|---------------------|
| PAGAMENTO | 28 DIAS APÓS APROVAÇÃO DO CRÉDITO | IPI | + | R\$ 198,40 |
| GARANTIA | Prazo total de garantia conforme lei 8078, defesa do consumidor. | TOTAL DOS PRODUTOS | + | R\$ 3.322,98 |
| FRETE | SEDEX POR CONTA DA BOMAX NO BRASIL | | | |
| EMBALAGEM | SIM | | | |
| VALIDADE | 20/06/2018 | | | |
| | | VALOR TOTAL DO ORÇAMENTO..... | | R\$ 3.521,38 |

ENTREGA 10 Dia(s) útil (eis).

PRAZO DE ENTREGA: É CONSIDERADO APÓS A ANÁLISE DE CRÉDITO.

Em caso de atraso na entrega da mercadoria por conta de problemas alfandegários, desde que devidamente comprovados, o fornecedor fica isento de qualquer penalidade, conforme dispõe o artigo 393

INFORMAÇÕES IMPORTANTES

FATURAMENTO MÍNIMO R\$ 750,00

PRAZO DE ENTREGA SALVO VENDA PRÉVIA

ORÇAMENTO ELABORADO CONFORME V.S.A. SOLICITAÇÃO

** IMPORTANTE CONSTAR EM VOSSA ORDEM DE COMPRA, O NUMERO DE NOSSO ORÇAMENTO. **

OBSERVAÇÕES

SHEILA DIAS | Depto. Orçamentos Técnicos
(11) 4138-8826 | sheila.dias@bomax.com.br

BOMAX NO BRASIL EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA.
Rua Europa, 30 - Parque Industrial Daci - Taboão da Serra - SP- 06785-360
(11) 4138-8800 | www.bomax.com.br | bomax@bomax.com.br
CNPJ 52.559.499/0001-75 - I.E. 675.021.543.117

WhatsApp
(11)98124-9475



Taboão da Serra, 18 de abril de 2018

Declaração de exclusividade

A Bomax do Brasil, CNPJ 52.559.499/0001-75, situada na rua Europa, 30, parque industrial DACI, Taboão da Serra-SP, declara que é fabricante exclusivo das peças de reposição mencionados em nosso orçamento 0215745 do dia 05/03/2018.

| QTD | DESCRIÇÃO | C. FISCA |
|--------|---|----------|
| 6 - UN | 299455 - DIAFRAGMA LONA DUPLA DOSAMAX P EM VITON (G2353) | 40169300 |
| 6 - UN | 586838 - KIT VALVULA SUÇÃO DOSADORA ESPIGÃO 1/2 POLIPROPILENO | 84139190 |
| 6 - UN | 586829 - KIT VALVULA DESCARGA DOSADORA ESPIGÃO 1/2 POLIPROPILENO | 84139190 |

Atenciosamente

Carlos Gomes de Souza

Coordenador de orçamentos

11-4138-8819

Proposta Orçamentária**Nº 081/2018/SBR****IDENTIFICAÇÃO DO CLIENTE**

DAES – Departamento de Água e Esgoto Sanitário de Juína/MT

Haércio Mattei

| SEQ. | DESCRIÇÃO | UNID | QTDE | R\$ Unit | R\$ Total |
|--------------|-------------------------------|-------|------|------------|---------------------|
| 1 | DIAFRAGMA LONA DUPLA EM VITON | Unid. | 6 | R\$ 352,90 | R\$ 2.117,40 |
| 2 | VÁLVULA SUCÇÃO ESPIGÃO 1/2 | Unid. | 6 | R\$ 348,90 | R\$ 2.093,40 |
| 3 | VÁLVULA DESCARGA ESPIGÃO 1/2 | Unid. | 6 | R\$ 350,90 | R\$ 2.105,40 |
| Total | | | | | R\$ 6.316,20 |

Validade da proposta 30 dias.**Forma de pagamento à Vista.**

Sinop, 13 de agosto de 2018.


Ana Carolina Lopez de Azevedo
Diretora Financeira da SBR

